
Meeting F3979 - 24/06/2023
Organisé par : CRAC

Meeting des vacances BPM 
Juge-arbitre : D. Genicot 137 athlètes(49)

Résultats vérifiés

1/8

Longueur Benj. dames - Série 1
1. Mahaut Maryne 264 GOSP 2014 (ben) 3m11
2. Blervaque Shanna 22 ACLO 2015 (ben) 2m90
3. Kitoko Liya 668 UAC 2015 (ben) 2m82
4. Vanheghe Leonie 652 CRAC 2014 (ben) 2m35
5. Lambrechts Alice 283 CRAC 2015 (ben) 2m33
6. Hunin Amélia 768 CRAC 2015 (ben) 2m30
7. Tchouna Kembou Sharon 665 CRAC 2014 (ben) 2m30
8. Ghislain Eléonore 630 CRAC 2015 (ben) 2m10
9. Pironet Olivia 37 CRAC 2014 (ben) 2m06

10. Goemanne Alice 714 UAC 2014 (ben) 2m04
Lando Eryn Meli 13 MOHA 2015 (ben) DNS
Thonnard Valentine 472 ACLO 2014 (ben) DNS

Hauteur Min. hommes - Série 1
1. Stellato Gabriel 6420 ACLE 2011 (min) 1m50
2. Toukam Desmond Madiba 6598 CRAC 2010 (min) 1m38
3. Ngainsu Keneth 6748 UAC 2010 (min) 1m38
4. Batumike Joshua 5954 FLEU 2011 (min) 1m26
5. Lacroix Théo 6618 UAC 2011 (min) 1m15
6. Doumont Grégoire 6282 GOSP 2010 (min) 1m15

Cortvriendt Basile 6097 UAC 2011 (min) 1m15
8. Tchouna Dongmo Cameron 6724 CRAC 2011 (min) 1m15
9. Muryn Victor 6063 CRAC 2010 (min) 1m10

Poids Pup. dames - 2 Kg - Série 1
1. Blervaque Kiara 3229 ACLO 2013 (pup) 6m17 2Kg
2. Dedami Ophélie 3240 FLEU 2012 (pup) 6m14 2Kg
3. Decoux Ilyana 3682 ACLE 2013 (pup) 5m31 2Kg
4. Lernoux Juliette 3266 CRAC 2012 (pup) 5m10 2Kg
5. Tryhoen Alice 3267 CRAC 2012 (pup) 5m09 2Kg
6. Pierret Romane 3964 CRAC 2012 (pup) 4m40 2Kg
7. Leclercq Fleur 3590 CRAC 2012 (pup) 4m35 2Kg
8. Vande Velde Lola 3965 CRAC 2012 (pup) 3m81 2Kg

Azahaf Neyla 3624 GOSP 2013 (pup) DNS 2Kg

Poids Pup. hommes - 2 Kg - Série 1
1. Bila Arnaud 3009 GOSP 2013 (pup) 6m83 2Kg
2. Cortvriendt Igor 2797 UAC 2013 (pup) 6m80 2Kg
3. De Kuyssche  Ruben 3214 DS 2012 (pup) 5m90 2Kg
4. De Dycker Arthur 2780 FLEU 2013 (pup) 5m78 2Kg
5. Collart Jean 2681 CRAC 2012 (pup) 5m72 2Kg
6. Bernard Basile 3601 UAC 2013 (pup) 5m58 2Kg
7. Riguelle Maori 3389 CRAC 2013 (pup) 5m33 2Kg
8. Boultouak Ezéchiel 3089 DS 2013 (pup) 5m06 2Kg
9. Gustin Sacha 3025 CRAC 2013 (pup) 3m19 2Kg

Limelette Maïko 2631 ACLO 2012 (pup) DNS 2Kg
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60 m Benj. hommes - Série 1
1. Decoster Anthonny 515 ACLE 2015 (ben) 9.59
2. Mumbata Lukombo Erwann 705 CRAC 2015 (ben) 9.83
3. Mahieu Tibau 437 DS 2015 (ben) 10.40
4. Latour Robin 826 UAC 2014 (ben) 10.82
5. Radermecker Noa 42 FLEU 2014 (ben) 10.92
6. Lacroix Nathan 726 UAC 2014 (ben) 11.38
7. Marano Maé 51 ACLO 2015 (ben) 11.56

60 m Benj. hommes - Série 2
1. Debay Martin 894 FLEU 2015 (ben) 11.47
2. Lenoir Noham 904 CRAC 2015 (ben) 11.59
3. Thirion Emilien 376 CRAC 2015 (ben) 11.83
4. Van Malder Charles 953 GOSP 2014 (ben) 12.23
5. Charlier Alexys 474 CRAC 2015 (ben) 12.34
6. Van Malder André 480 GOSP 2015 (ben) 13.78
7. Verschaeren Théo 884 CRAC 2014 (ben) 14.13

60 m Benj. hommes - Série 3
1. Fontaine Matheo 59 CRAC 2014 (ben) 10.29
2. Verstichel Liem 858 CRAC 2014 (ben) 10.50
3. Maes Clément 306 UAC 2015 (ben) 10.77
4. Ladry Antoine 249 UAC 2015 (ben) 10.99
5. Vervoort Nathan 41 FLEU 2014 (ben) 11.71
6. Faucon Thiago 942 CRAC 2014 (ben) 12.80

60 m Pup. dames - Série 1
1. Dedami Ophélie 3240 FLEU 2012 (pup) 8.81
2. Yattara Fatou 3697 GOSP 2013 (pup) 9.31
3. Lambert Julia 3241 FLEU 2012 (pup) 9.39
4. Mokhtari Dikra 3588 UAC 2012 (pup) 9.51
5. Muryn Lily 3347 CRAC 2012 (pup) 9.55
6. Tryhoen Alice 3267 CRAC 2012 (pup) 9.81
7. Delforge Lea 3559 CRAC 2012 (pup) 10.60
8. Vande Velde Lola 3965 CRAC 2012 (pup) 11.15

60 m Pup. dames - Série 2
1. Draguet Elisa 3962 CRAC 2012 (pup) 9.98
2. Mambu Kiseke Mariam Evodie 3983 CRAC 2013 (pup) 10.07
3. Payen Emilie 3742 DS 2013 (pup) 10.44
4. Roelants Emy 3403 CRAC 2013 (pup) 10.83
5. Delcroix Marie 4102 UAC 2012 (pup) 10.91
6. Delcroix Marion 4103 UAC 2012 (pup) 10.93
7. Pierret Romane 3964 CRAC 2012 (pup) 11.14
8. Decoux Ilyana 3682 ACLE 2013 (pup) 13.29
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Longueur Benj. hommes - Série 1
1. N Guama Alexy 808 CABW 2014 (ben) 3m69
2. Pierard Maxence 436 DS 2014 (ben) 3m21
3. Lacroix Nathan 726 UAC 2014 (ben) 2m97
4. Decoster Anthonny 515 ACLE 2015 (ben) 2m95
5. Mumbata Lukombo Erwann 705 CRAC 2015 (ben) 2m91
6. Fontaine Matheo 59 CRAC 2014 (ben) 2m85
7. Latour Robin 826 UAC 2014 (ben) 2m74
8. Maes Clément 306 UAC 2015 (ben) 2m67
9. Radermecker Noa 42 FLEU 2014 (ben) 2m54

10. Marano Maé 51 ACLO 2015 (ben) 2m53
11. Lenoir Noham 904 CRAC 2015 (ben) 2m53
12. Thirion Emilien 376 CRAC 2015 (ben) 2m50
13. Vervoort Nathan 41 FLEU 2014 (ben) 2m37
14. Van Malder Charles 953 GOSP 2014 (ben) 2m14
15. Mahieu Tibau 437 DS 2015 (ben) 1m90
16. Ceuterick Hugo 984 UAC 2015 (ben) 1m64
17. Van Malder André 480 GOSP 2015 (ben) 1m44
18. Faucon Thiago 942 CRAC 2014 (ben) 1m38

Hauteur Min. dames - Série 1
1. Belja Floriana 7649 UAC 2010 (min) 1m53
2. Thonon Lisa 7023 UAC 2010 (min) 1m35
3. Medard Elise 6881 UAC 2010 (min) 1m35
4. Tricot Elena 7029 GOSP 2011 (min) 1m23
5. Bila Noémie 7427 GOSP 2010 (min) 1m15
6. Blondiau Léa 6746 FLEU 2010 (min) 1m15
7. Decoux Isaure 7262 ACLE 2011 (min) 1m15
8. Fagnard Layla 7652 UAC 2011 (min) 1m10

Maljean Ema 7032 UAC 2010 (min) DNS
Josis Thalia 6744 FLEU 2011 (min) NM

Javelot Min. hommes - 400 gr. - Série 1
1. Poincignon Noa 6480 GOSP 2010 (min) 28m71 400gr.
2. Mambu Kiseke Phinees-nassre 6708 CRAC 2010 (min) 25m38 400gr.
3. Lisons Nathan 6229 UAC 2010 (min) 22m85 400gr.
4. Stellato Gabriel 6420 ACLE 2011 (min) 22m12 400gr.
5. Lacroix Théo 6618 UAC 2011 (min) 15m16 400gr.
6. Oliver Akram 5981 CRAC 2011 (min) 13m86 400gr.
7. Bodart Sacha 5972 CRAC 2011 (min) 13m09 400gr.
8. Chaval Romain 6740 CRAC 2011 (min) 12m54 400gr.
9. Debay Robin 6752 FLEU 2011 (min) 10m74 400gr.

10. Charlier Diego 6155 CRAC 2011 (min) 10m31 400gr.

60 m Benj. dames - Série 1
1. Mahaut Maryne 264 GOSP 2014 (ben) 10.24
2. Vanheghe Leonie 652 CRAC 2014 (ben) 11.11
3. Pironet Olivia 37 CRAC 2014 (ben) 11.36
4. Goemanne Alice 714 UAC 2014 (ben) 12.01
5. Hunin Amélia 768 CRAC 2015 (ben) 12.01
6. Ghislain Eléonore 630 CRAC 2015 (ben) 12.10
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60 m Benj. dames - Série 2
1. Conreur Debra 660 CRAC 2014 (ben) 10.76
2. Tchouna Kembou Sharon 665 CRAC 2014 (ben) 10.95
3. Lambrechts Alice 283 CRAC 2015 (ben) 11.11
4. Deprez Zoé 377 UAC 2014 (ben) 11.82
5. Gustin Jade 279 CRAC 2015 (ben) 14.07

60 m Pup. hommes - Série 1
1. Burtomboy Baptiste 3313 DS 2012 (pup) 9.33
2. Pierard Florent 3553 DS 2012 (pup) 9.44
3. Bila Arnaud 3009 GOSP 2013 (pup) 9.74
4. Marano Noah 2666 ACLO 2012 (pup) 9.86
5. Foulart Noah 3092 DS 2013 (pup) 9.91
6. Gobert Axel 3213 UAC 2013 (pup) 10.09
7. Collart Jean 2681 CRAC 2012 (pup) 10.11
8. De Dycker Arthur 2780 FLEU 2013 (pup) 10.17

60 m Pup. hommes - Série 2
1. Berrah Adam 3008 GOSP 2012 (pup) 8.67
2. Guns Noah 3617 FLEU 2013 (pup) 9.31
3. Basone Theo 2869 CRAC 2013 (pup) 9.72
4. Sempo Antonin 3498 CRAC 2012 (pup) 9.73
5. Boultouak Ezéchiel 3089 DS 2013 (pup) 9.76
6. Pelusi Timéo 3616 GOSP 2012 (pup) 9.77
7. Riguelle Maori 3389 CRAC 2013 (pup) 10.33
8. Canone Joachim 3607 FLEU 2013 (pup) 11.55

60 m Pup. hommes - Série 3
1. Loriaux Alexandre 3552 UAC 2012 (pup) 9.20
2. Bernard Basile 3601 UAC 2013 (pup) 9.39
3. Macca Nolan 2826 CRAC 2013 (pup) 9.41
4. Tchouna Kana Aron 3538 CRAC 2013 (pup) 9.91
5. Cortvriendt Igor 2797 UAC 2013 (pup) 10.07
6. Di Niro Leonardo 2682 CRAC 2013 (pup) 11.49
7. Gustin Sacha 3025 CRAC 2013 (pup) 11.93

Poids Benj. dames - 1 Kg - Série 1
1. Tchouna Kembou Sharon 665 CRAC 2014 (ben) 6m03 1Kg
2. Blervaque Shanna 22 ACLO 2015 (ben) 5m51 1Kg
3. Lambrechts Alice 283 CRAC 2015 (ben) 4m98 1Kg
4. Kitoko Liya 668 UAC 2015 (ben) 4m96 1Kg
5. Ghislain Eléonore 630 CRAC 2015 (ben) 3m99 1Kg
6. Deprez Zoé 377 UAC 2014 (ben) 3m08 1Kg
7. Goemanne Alice 714 UAC 2014 (ben) 2m85 1Kg
8. Pironet Olivia 37 CRAC 2014 (ben) 2m53 1Kg
9. Gustin Jade 279 CRAC 2015 (ben) 1m97 1Kg

Thonnard Valentine 472 ACLO 2014 (ben) DNS 1Kg

80 m Min. dames - Série 1
1. Thonon Lisa 7023 UAC 2010 (min) 11.14
2. Berger Maélyne 6882 UAC 2010 (min) 11.41
3. Ghislain Ambre 7734 CRAC 2010 (min) 11.50
4. Tricot Elena 7029 GOSP 2011 (min) 11.85
5. Bila Noémie 7427 GOSP 2010 (min) 12.12
6. Thiry Eden 6887 CRAC 2011 (min) 12.34
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80 m Min. dames - Série 2
1. Louviau Maia 7528 CRAC 2011 (min) 12.41
2. Josis Thalia 6744 FLEU 2011 (min) 12.47
3. Van Geel Sakina 7624 CRAC 2010 (min) 12.54
4. Fagnard Layla 7652 UAC 2011 (min) 12.72
5. Hemptinne Alice 6943 ACLO 2011 (min) 12.77
6. Sainte Marie Perrine 6892 UAC 2010 (min) 12.92

80 m Min. dames - Série 3
1. Blondiau Léa 6746 FLEU 2010 (min) 11.47
2. Bellavia Mia 7585 GOSP 2010 (min) 12.25
3. Dromelet Zélie 7024 UAC 2011 (min) 12.36
4. Felix Emilie 7280 GOSP 2011 (min) 12.70
5. William Victoria 7283 GOSP 2010 (min) 13.49
6. Coeckelbergh Loelia 7491 GOSP 2010 (min) 14.00

Poids Benj. hommes - 1 Kg - Série 1
1. N Guama Alexy 808 CABW 2014 (ben) 7m43 1Kg
2. Decoster Anthonny 515 ACLE 2015 (ben) 5m93 1Kg
3. Mahieu Tibau 437 DS 2015 (ben) 5m46 1Kg
4. Muscas Ilyes 683 CRAC 2014 (ben) 5m42 1Kg
5. Verstichel Liem 858 CRAC 2014 (ben) 5m27 1Kg
6. Faucon Thiago 942 CRAC 2014 (ben) 5m26 1Kg
7. Van Malder Charles 953 GOSP 2014 (ben) 4m96 1Kg
8. Debay Martin 894 FLEU 2015 (ben) 4m52 1Kg
9. Thirion Emilien 376 CRAC 2015 (ben) 4m27 1Kg

10. Van Malder André 480 GOSP 2015 (ben) 4m25 1Kg
11. Ladry Antoine 249 UAC 2015 (ben) 3m02 1Kg
12. Charlier Alexys 474 CRAC 2015 (ben) 2m92 1Kg
13. Lenoir Noham 904 CRAC 2015 (ben) 2m68 1Kg

Ceuterick Hugo 984 UAC 2015 (ben) NM 1Kg

Javelot Min. dames - 400 gr. - Série 1
1. Blervaque Nora 6728 ACLO 2010 (min) 19m48 400gr.
2. Maljean Ema 7032 UAC 2010 (min) 18m15 400gr.
3. Medard Elise 6881 UAC 2010 (min) 16m32 400gr.
4. Hemptinne Alice 6943 ACLO 2011 (min) 14m92 400gr.
5. Louviau Maia 7528 CRAC 2011 (min) 14m50 400gr.
6. Fagnard Layla 7652 UAC 2011 (min) 12m92 400gr.
7. Renson Jessica 7026 GOSP 2011 (min) 12m85 400gr.
8. Thiry Eden 6887 CRAC 2011 (min) 11m70 400gr.
9. Bellavia Mia 7585 GOSP 2010 (min) 11m06 400gr.

10. Sainte Marie Perrine 6892 UAC 2010 (min) 10m60 400gr.
11. William Victoria 7283 GOSP 2010 (min) 9m81 400gr.
12. Coeckelbergh Loelia 7491 GOSP 2010 (min) 9m53 400gr.
13. Dromelet Zélie 7024 UAC 2011 (min) 9m39 400gr.
14. Medar Feriel 7131 GOSP 2010 (min) 9m10 400gr.
15. Decoux Isaure 7262 ACLE 2011 (min) 7m36 400gr.
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80 m Min. hommes - Série 1
1. Stellato Gabriel 6420 ACLE 2011 (min) 10.83
2. Ngainsu Keneth 6748 UAC 2010 (min) 11.21
3. Chevalier Justin 6650 FLEU 2010 (min) 11.52
4. Lisons Nathan 6229 UAC 2010 (min) 11.65
5. Bodart Sacha 5972 CRAC 2011 (min) 11.89
6. Cortvriendt Basile 6097 UAC 2011 (min) 12.36
7. Oliver Akram 5981 CRAC 2011 (min) 12.66
8. Charlier Diego 6155 CRAC 2011 (min) 13.69

80 m Min. hommes - Série 2
1. Toukam Desmond Madiba 6598 CRAC 2010 (min) 11.56
2. Mambu Kiseke Phinees-nassre 6708 CRAC 2010 (min) 11.59
3. Poincignon Noa 6480 GOSP 2010 (min) 11.90
4. Batumike Joshua 5954 FLEU 2011 (min) 12.09
5. Falti Ilyas 5973 CRAC 2011 (min) 12.15
6. Tchouna Dongmo Cameron 6724 CRAC 2011 (min) 12.15
7. Debay Robin 6752 FLEU 2011 (min) 13.76

Hauteur Pup. dames - Série 1
1. Lambert Julia 3241 FLEU 2012 (pup) 1m15
2. Yattara Fatou 3697 GOSP 2013 (pup) 1m10
3. Leclercq Fleur 3590 CRAC 2012 (pup) 1m10
4. Muryn Lily 3347 CRAC 2012 (pup) 1m10
5. Lernoux Juliette 3266 CRAC 2012 (pup) 1m05

Dedami Ophélie 3240 FLEU 2012 (pup) 1m05
Delforge Lea 3559 CRAC 2012 (pup) NM
Blervaque Kiara 3229 ACLO 2013 (pup) DNS
Azahaf Neyla 3624 GOSP 2013 (pup) NM
Payen Emilie 3742 DS 2013 (pup) NM

600 m Benj. dames - Série 1
1. Cohart Mya 23 ACLO 2014 (ben) 2.08.69
2. Blervaque Shanna 22 ACLO 2015 (ben) 2.15.96
3. Kitoko Liya 668 UAC 2015 (ben) 2.17.56
4. Conreur Debra 660 CRAC 2014 (ben) 2.20.14
5. Mahaut Maryne 264 GOSP 2014 (ben) 2.21.62
6. Vanheghe Leonie 652 CRAC 2014 (ben) 2.28.14
7. Limelette Leona 24 ACLO 2015 (ben) 2.28.72
8. Hunin Amélia 768 CRAC 2015 (ben) 2.33.51
9. Deprez Zoé 377 UAC 2014 (ben) 2.37.13

10. Gustin Jade 279 CRAC 2015 (ben) 3.00.05
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600 m Benj. hommes - Série 1
1. Lacroix Nathan 726 UAC 2014 (ben) 2.06.27
2. Pierard Maxence 436 DS 2014 (ben) 2.08.02
3. Fontaine Matheo 59 CRAC 2014 (ben) 2.11.37
4. Radermecker Noa 42 FLEU 2014 (ben) 2.12.54
5. Mumbata Lukombo Erwann 705 CRAC 2015 (ben) 2.14.35
6. Latour Robin 826 UAC 2014 (ben) 2.15.85
7. Verstichel Liem 858 CRAC 2014 (ben) 2.20.67
8. Maes Clément 306 UAC 2015 (ben) 2.21.39
9. Debay Martin 894 FLEU 2015 (ben) 2.24.55

10. Lenoir Noham 904 CRAC 2015 (ben) 2.26.46
11. N Guama Alexy 808 CABW 2014 (ben) 2.26.91
12. Marano Maé 51 ACLO 2015 (ben) 2.28.49
13. Ladry Antoine 249 UAC 2015 (ben) 2.31.96
14. Charlier Alexys 474 CRAC 2015 (ben) 2.41.07
15. Verschaeren Théo 884 CRAC 2014 (ben) 2.42.02
16. Muscas Ilyes 683 CRAC 2014 (ben) 2.52.92
17. Ceuterick Hugo 984 UAC 2015 (ben) 2.59.94

Hauteur Pup. hommes - Série 1
1. Queriat Jules 3497 CRAC 2012 (pup) 1m23
2. Mourin Timéo 3618 FLEU 2013 (pup) 1m15

Collart Jean 2681 CRAC 2012 (pup) 1m15
4. Bernard Basile 3601 UAC 2013 (pup) 1m10
5. Sempo Antonin 3498 CRAC 2012 (pup) 1m10
6. Burtomboy Baptiste 3313 DS 2012 (pup) 1m10
7. Marano Noah 2666 ACLO 2012 (pup) 1m10
8. Guns Noah 3617 FLEU 2013 (pup) 1m05
9. Basone Theo 2869 CRAC 2013 (pup) 1m05

10. Foulart Noah 3092 DS 2013 (pup) 1m05
11. Pelusi Timéo 3616 GOSP 2012 (pup) 1m00

De Kuyssche  Ruben 3214 DS 2012 (pup) 1m00
Di Niro Leonardo 2682 CRAC 2013 (pup) 1m00
Berrah Adam 3008 GOSP 2012 (pup) DNS
Limelette Maïko 2631 ACLO 2012 (pup) DNS
Macca Nolan 2826 CRAC 2013 (pup) NM
Tchouna Kana Aron 3538 CRAC 2013 (pup) NM

1000 m Min. hommes - Série 1
1. Miles Jones 10000 (LU) 2010 (min) 2.58.89
2. Mambu Kiseke Phinees-nassre 6708 CRAC 2010 (min) 3.15.17
3. Cortvriendt Basile 6097 UAC 2011 (min) 3.20.52
4. Lacroix Théo 6618 UAC 2011 (min) 3.21.71
5. Doumont Grégoire 6282 GOSP 2010 (min) 3.32.16
6. Toukam Desmond Madiba 6598 CRAC 2010 (min) 3.33.35
7. Oliver Akram 5981 CRAC 2011 (min) 3.33.70
8. Lisons Nathan 6229 UAC 2010 (min) 3.33.72
9. Tchouna Dongmo Cameron 6724 CRAC 2011 (min) 4.06.44

10. Charlier Diego 6155 CRAC 2011 (min) 4.11.24
11. Batumike Joshua 5954 FLEU 2011 (min) 4.18.33
12. Debay Robin 6752 FLEU 2011 (min) 4.21.30
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1000 m Min. dames - Série 1
1. Catteau Charlotte 6729 ACLO 2010 (min) 3.22.92
2. Dallaturca Mia 7028 GOSP 2011 (min) 3.27.01
3. Medard Elise 6881 UAC 2010 (min) 3.36.75
4. Dromelet Zélie 7024 UAC 2011 (min) 3.36.89
5. Tricot Elena 7029 GOSP 2011 (min) 3.37.76
6. Decoux Isaure 7262 ACLE 2011 (min) 3.46.75
7. Thiry Eden 6887 CRAC 2011 (min) 3.47.84
8. Louviau Maia 7528 CRAC 2011 (min) 3.56.84
9. Josis Thalia 6744 FLEU 2011 (min) 3.58.81

10. Blondiau Léa 6746 FLEU 2010 (min) 4.12.87
11. Blervaque Nora 6728 ACLO 2010 (min) 4.13.57
12. Bila Noémie 7427 GOSP 2010 (min) 4.15.35
13. Medar Feriel 7131 GOSP 2010 (min) 4.19.65

1000 m Pup. dames - Série 1
1. Lernoux Juliette 3266 CRAC 2012 (pup) 3.30.83
2. Mokhtari Dikra 3588 UAC 2012 (pup) 3.36.67
3. Van Reusel Ines 4036 ACTE 2012 (pup) 3.39.46
4. Leclercq Fleur 3590 CRAC 2012 (pup) 3.58.54
5. Catteau Margaux 3230 ACLO 2013 (pup) 4.04.21
6. Blervaque Kiara 3229 ACLO 2013 (pup) 4.09.16
7. Muryn Lily 3347 CRAC 2012 (pup) 4.11.87
8. Mambu Kiseke Mariam Evodie 3983 CRAC 2013 (pup) 4.19.92
9. Azahaf Neyla 3624 GOSP 2013 (pup) 4.21.72

10. Tryhoen Alice 3267 CRAC 2012 (pup) 4.22.77
11. Delcroix Marie 4102 UAC 2012 (pup) 4.25.56

Delforge Lea 3559 CRAC 2012 (pup) DNS
Delcroix Marion 4103 UAC 2012 (pup) DNF
Payen Emilie 3742 DS 2013 (pup) DNF

1000 m Pup. hommes - Série 1
1. Pierard Florent 3553 DS 2012 (pup) 3.23.40
2. Cortvriendt Igor 2797 UAC 2013 (pup) 3.32.12
3. Limelette Maïko 2631 ACLO 2012 (pup) 3.35.10
4. De Dycker Arthur 2780 FLEU 2013 (pup) 3.36.47
5. Queriat Jules 3497 CRAC 2012 (pup) 3.38.18
6. Boultouak Ezéchiel 3089 DS 2013 (pup) 3.44.30
7. Sempo Antonin 3498 CRAC 2012 (pup) 3.49.65
8. De Kuyssche  Ruben 3214 DS 2012 (pup) 3.50.26
9. Gobert Axel 3213 UAC 2013 (pup) 3.51.36

10. Pelusi Timéo 3616 GOSP 2012 (pup) 3.54.90
11. Mourin Timéo 3618 FLEU 2013 (pup) 3.59.99
12. Macca Nolan 2826 CRAC 2013 (pup) 4.05.08
13. Guns Noah 3617 FLEU 2013 (pup) 4.06.46
14. Tchouna Kana Aron 3538 CRAC 2013 (pup) 4.07.96
15. Riguelle Maori 3389 CRAC 2013 (pup) 4.15.87
16. Bila Arnaud 3009 GOSP 2013 (pup) 4.23.65
17. Canone Joachim 3607 FLEU 2013 (pup) 4.32.38
18. Gustin Sacha 3025 CRAC 2013 (pup) 4.41.04


